PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSIRUÇÃODA NOSSA CIDADE AMORPOR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 07 de abril de 2022.

CORRESPONDEMNCIA

N.º AG Ê WUL -

RECEBI EM AM

Ofício: 112/SMG/2022.
 Ref.: Requerimento26/2022

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edson de Souza Moura, que solicita a notificação do proprietário para construir muro e

calçada, tal como apresentar projeto de drenagem do terreno.

Sendo o que segue, oficiamos a Secretaria da Receita visando notificar

o proprietário do lote localizado na Rua Orlando Momento, nº 11, Jardim Tropical,

retornaremoso mais breve com a resposta devolutiva.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

CÂMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNíshio

OficialAdministrativo

Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Govemo Nan?
Arm

Exmo. Senhor

) YODAVID RIBEIRO DA SILVA vêm | UL.
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. F

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094